
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL

BALANCE GENERAL PRELIMINAR

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

CAJA Y BANCOS

INVERSIONES FINANCIERAS CORRIENTES

DEPOSITO A PLAZO

CUENTAS POR COBRAR

EMPLEADOS

EMPLEADOS VARIOS (FONDO ROTATORIO)

ANTICIPOS A CORTO PLAZO

ACTIVO NO CORRIENTE

MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA Y MUEBLES ( NETO )

VEHÍCULOS

EQUIPO DE COMPUTO

ELECTRODOMÉSTICOS Y EQUIPOS MÉDICOS

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN

EQUIPOS VARIOS DE OFICINA

OTROS EQUIPOS VARIOS DE OFICINA ( EST NETOS)

INVERSIONES ( BIENES INMUEBLES)

HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS MAYORES

EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD

MUEBLES PARA ALOJAMIENTO COLECTIVO

INSTALACIONES VARIAS

OTROS ACTIVOS

LIBROS REVISTAS Y OTROS ELEM. COLECCIONABLES

22038.690.69

1000,000.00

120,000.00

120,000.00

22038,690.69

1000,000.00

120,000.00

3669,157.84

9724,297.55

5511,210.10

406,938.55

22481,879.63

687,147.09

3369,570.00

16103,744.23

22,960.00

269,125.54

63.169.57

4666,801.09

1504,077.38

23158,690.69

66976,001.19

1504,077.38

TOTAL ACTIVOS 91638,769.26

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR COMERCIALES

OTROS PASIVOS CORRIENTES

INJUPEM

IMPUESTO FISCALES POR PAGAR

IHSS

HONDUTEL

SANAA

ENEE

PARTIDOS POLÍTICOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

1298,759.23

1298,759.23

406,313.45

152,022.51

60.336.80

193.954.14

1705,072.68

1705,072.68

PATRIMONIO

CAPITAL

UTILIDADES

UTILIDAD ACUMULADA

RESULTADO DEL PERIODO

SUMA PASIVO + CAP. CONTABLE

89933,696.58

89933,696.58

88126,316.39

1807,380.19

91638,769.26

I/ALEXANDER LÓPEZ

CONTABILIDAD DIRECTOR FINANCIERO

w , - - ., DIRECTOR
CARLOS ROBERTO AVIL& > FINANCIERO


