CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL BALANCE GENERAL PRELIMINAR

			ENERAL PRELI			
		AL 30 DE N	OVIEMBRE DE	L-201 3		
ACTIVO				PASIVO		
ACTIVO CORRIENTE			28158,690.69	PASIVO CORRIENTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES CAJA Y BANCOS	22038,690.69	22038,690.69		CUENTAS POR PAGAR CUENTAS POR PAGAR COMERCIALES	1298,759.23	1298,759.23
INVERSIONES FINANCIERAS CORRIENTES DEPOSITO A PLAZO	1000,000.00	1000,000.00		OTROS PASIVOS CORRIENTES	-	406,313.45
CUENTAS POR COBRAR		120,000.00		INJUPEM IMPUESTO FISCALES POR PAGAR	-	
EMPLEADOS EMPLEADOS VARIOS (FONDO ROTATORIO)	120,000.00 120,000.00			ihss Hondutel	- 152,022.51	
ANTICIPOS A CORTO PLAZO				SANAA ENEE	60,336.80 193,954.14	
ACTIVO NO CORRIENTE MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA Y MUEBLES (NETO) VEHICULOS		3669,157.84 9724,297.55	66976,001.19	PARTIDOS POLÍTICOS	-	
EQUIPO DE COMPUTO ELECTRODOMESTICOS Y EQUIPOS MEDICOS		5511,210.10 406,938.55		TOTAL PASIVO CORRIENTE		1705,072.68
EQUIPOS DE COMUNICACIÓN EQUIPOS VARIOS DE OFICINA		22481,879.63 687,147.09		PASIVO NO CORRIENTE	_	
OTROS EQUIPOS VARIOS DE OFICINA (EST NETOS) INVERSIONES (BIENES INMUEBLES) HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS MAYORES		3369,570.00 16103,744.23 22,960.00		TOTAL PASIVO		1705,072.68
EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD MUEBLES PARA ALOJAMIENTO COLECTIVO		269,125.54 63,169.57	!			
INSTALACIONES VARIAS		4666,801.09				
OTROS ACTIVOS			1504,077.38	PATRIMONIO	_	89933,696.58
LIBROS REVISTAS Y OTROS ELEM. COLECCIONABLES		1504,077.38		CAPITAL		
				UTILIDADES	89933,696.58	
				UTILIDAD ACUMULADA RESULTADO DEL PERIODO	88126,316.39 1807,380.19	
TOTAL ACTIVOS		_	91638,769.26	SUMA PASIVO + CAP. CONTABLE		91638,769,26

BWIN/ALEXANDER LOPEZ CONTABILIDAD